
Tychy, dnia 28 września 2023 r. 

Opinia Rady Nadzorczej Maxcom S.A.
odnosząca się do wniosku z zastrzeżeniami

wyrażonego przez firmę audytorską 
PRO AUDIT Kancelaria Biegłych Rewidentów Sp. z o.o.

w raporcie z badania sprawozdania finansowego jednostkowego Maxcom S.A.
za pierwsze półrocze 2023 roku.

W związku z zastrzeżeniem firmy audytorskiej  PRO AUDIT Kancelaria Biegłych Rewidentów Sp.
z o.o. w raporcie z badania śródrocznego sprawozdania finansowego Maxcom S.A. za rok 2023, dotyczących
testów na  utratę  wartości,  Rada  Nadzorcza  Maxcom S.  A.  otrzymała  wyjaśnienia  od Zarządu Emitenta
w przedmiocie możliwości odzyskania zarówno pożyczek, jak i należności.

Według informacji Zarządu podejmuje on czynne działania w celu aktywizacji podmiotów zależnych
w ich działalności. Maxcom Eco Energy działa w branży odnawialnych źródeł energii, która charakteryzuje
się nadal potencjałem rozwojowym. Uzyskano również informacje o rozszerzeniu działalności tej spółki o
nowe grupy produktowe. Zarząd stoi na stanowisku, że nie ma ryzyka utraty pożyczek. Podobnie jest w
przypadku należności  od  Maxcom International  Co.  Limited.  Zarząd  Maxcom S.A.  poinformował  Radę
Nadzorcza o braku ryzyka utraty wartości należności i ocenia je jako w pełni odzyskiwane posiada kontrolę
z uwagi na 100% udział w kapitale tej spółki.

Rada  Nadzorcza  pozostaje  w stałym kontakcie  zarówno z  Zarządem,  jak i  biegłym rewidentem.
Kwestia pożyczek i należności była również dyskutowana na comiesięcznych spotkaniach z Zarządem, jak
i z samym biegłym rewidentem. Zastrzeżenia biegłego rewidenta uznajemy za słuszne z punktu widzenia
ostrożności,  jednak  uważamy  również,  że  wyjaśnienia  Zarządu  na  tym  etapie  są  wystarczające.  Rada
Nadzorcza  nadal  będzie  monitorować  sytuację  w  tym  obszarze  i  podejmie  ewentualne  decyzje  po
otrzymaniu najświeższych danych finansowych za III kwartał 2023 roku.

Rada Nadzorcza Maxcom S.A.

              Dr Mariusz Cieśla
Przewodniczący Rady
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